
 

令和 6 年 2 月吉日 

 

会員 各位 

一般社団法人富山県臨床工学技士会 会長  笹山真一 

     男女共同参画推進部 部長  小島静香 

 

手作りソース体験（ランチ付き）参加者募集のお知らせ 

 

会員の皆様には一般社団法人富山県臨床工学技士会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

皆様お誘い合わせの上、ご参加いただきますよう、お願いいたします。 

当日の集合時間や参加上の注意点等は申し込みをされた方に別途メールにてご連絡いたします。 

 

記 

開催日時： 令和 6年3月 17日（日）10時 30 分～13時 00頃 

開催場所：日本海ガス株式会社ショールームプレーゴ 

    〒939-8214 富山市黒崎 405-6 

講  師: 浅野 恭子 先生(手づくり工房 風の薫り代表) 

参加対象：正会員およびご家族 

参 加 費：800 円（ソース 1本＋ランチ 1人分） 

    ※子供 1人分までは料金に含まれます。 

    ※ランチのみ１人分 300円、 

ソース１本＋ランチ１人分 500円で 

追加することができます。 

     ※体験には人数の限りがあります。定数になった 

場合は、先着順とさせていただきます。 

    ※参加費は当日会場にてお支払いをお願いします。 

お申し込みは、下の QRコードから申し込みフォームにて3 月７日（木）までにご連絡いただきます 

ようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

【男女共同参画推進部】     

小島静香 徳道久就 田中果絵 竹田保子 家城護 齋藤昭広 渋谷省吾 熊代佳景 

自家製ソースを作ります！ 

ソースを煮込んでいる間に、ソースに合う

ランチも作って食べることができます！ 


